**S**piritus in te descendet maria:  
Et sicut altissimi obubabit tibi.

**A**d matrem iuit. **H**uc in gratia plena.

**D**ixit tibi. <sup>h<sup>o</sup>? Que terra</sup> **In. i. n. aii.** <sup>pont?</sup>

**B**enedicta tu in mulieribus: et benedic-  
tus fructus uteris tui. <sup>psal. de sc. i. n.</sup>

Sicut mirra electa: odor e dedisti  
suauitatis sancti dei genitricis. <sup>o. i.</sup>

**A**nte thorum huius virginis: frequenter  
nobis dulcia carmina daramatis. <sup>Respecte</sup>

**M**issus est gabriel angelus ad ma-  
riam virginem desponsatam ioseph: nuncians  
ei verbum: et exprovescit virgo de lumi-  
ne: ne timeas maria. inuenisti gratias  
apud dominum. **E**cce concipies et paries et  
vocabit altissimi filius. **D**abit ei do-  
minus: et sedet dauid patris eius: et reg-  
nabit in domo iacob in eternum. **E**cce. <sup>o. i.</sup>

ue maria grā plena dñstecū.  
Spuffctūs superueniet in te tñt?  
altissimi obūbrabit tibi qđ enīz  
ex te nāscet' scin. vocabit' fili' dei.

Quō fiet istud qm virū nō cog  
nosco: t respōdēs. āgel' dicit ei. S

**S**uscipe vrbū vgo maria qđ ti  
bi. a dño p āgelū trāsmissus ē: cō  
cipies t paries deū pariter t hoīs

**E**t bñdicta dicaris inter ōnes  
mulieres. **P**aries qđc filiū: t v  
ginitatis nō patieris detrimētus:  
efficietis grāuida t eris mater sē  
per intacta. **Et. In. ij. n. ā.**

**S**pecie tua t pulchritudie tua:  
intēde prospere pcedē t regnā. <sup>psal' dēcti</sup> **iii. ān.**

**P**adiuuabit ei dē vultu suo: dē  
in medio ei' nō cōmouebit. **ā.**

Sic letitium omnis nostre habitatio est in  
te sancta dei genitricis. <sup>Non mutabit eam deus vultu  
suo. & deus vultu. R.</sup>

**E**cce virgo concipiet et pariet filium  
dicit dominus. Et vocabitur nomen eius  
admirabilis deus fortis. **S**uper so-  
lum david et super regnum eius: sedebit  
in eternum. **E**t. **R.**

**E**gredietur virga de radice iesse: et  
flos de radice eius ascendet. Et erit  
iusticia cingulum virginitatis eius: et fides ci-  
torum renus eius. **E**t requiescet super  
eum spiritus domini: spiritus sapientie et intellectus  
spiritus consilii et fortitudinis. **E**t. **R.**

**S**ancta et immaculata virginitas quibus  
te laudibus afferri nescio. Quia que  
celi cape non poterit: tuo gremio  
contulisti. **Q**uia tu in mulieribus  
et benedictus fructus ventris tui. **Q**uia. **i. m. ii.**  
**R.**

113. aude in vrgo ciectas hereses sola  
interemisti in vniuerso mundo. <sup>psal' cxxvii</sup> <sup>m. r.</sup>